
 

 

 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BEREGUARDO 
 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di primo Grado 

 

 

Via Castello, 2 – 27021 Bereguardo (Pv)  0382/930863 – Fax 0382/920452 - C.F. 96067240182 C.M. PVIC82000A 
 

e-mail  segreteria : pvic82000a@istruzione.it e-mail pec: pvic82000a@pec.istruzione.it 
 

 
 

Bereguardo, 22/10/2018 
 
 

AI DOCENTI 
AGLI ATTI 
ALL’ALBO 

 
 
 

Oggetto: assegnazione docenti alle classi, alle sezioni, alle discipline e alle attività educative  
               anno scolastico 2018/19 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
Visti  gli artt. 4 lettera b  e 6 del D.P.R. 416/74; 
 
Visto  l’art. 3 lettera b del D.P.R. 417/74. 
 
 
 

DISPONE 
 
 

per l’anno scolastico 2018/2019 l’assegnazione dei docenti alle classi, alle attività educative e 

disciplinari come da prospetti allegati, che sono parte costitutiva del presente provvedimento con 

successive integrazioni. 

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO               

                                                                                       Dott.ssa Maria Grazia Merlina 

                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D.lgs. n.39/1993 

 

 
  

 

I.C.S. BEREGUARDO - C.F. 96067240182 C.M. PVIC82000A - istsc_pvic82000a - I.C.S. Bereguardo

Prot. 0004174/U del 22/10/2018 11:02:14I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:pvic82000a@istruzione.it
mailto:pvic82000a@pec.istruzione.it

